DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTA ESCOLAR COMO
PROPOSTA DE FERRAMENTA PEDAGÓGICA EM ESCOLA DE ENSINO
FUNDAMENTAL DA ZONA RURAL DE QUEIMADAS de autoria de LETICIA BARBOSA
DE QUEIROZ, MARIA TALIA SILVA LUNA , MATEUS MANASSÉS BEZERRA
NASCIMENTO, BEATRIZ FERREIRA DE CARVALHO , foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44820